Опубликовано в газете «МК-документы» № 120 (4168) от 27.10.17 г. стр. 6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 24.10.2017                                                    № 411
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 28.06.2005 № 660 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»
             На основании протеста  Муромского городского прокурора от 02.10. 2017 № 5-1-2017, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

   1. Внести в решение Совета народных депутатов округа Муром от 28.06.2005 № 660 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений  муниципального специализированного жилищного фонда» следующие изменения: в приложении № 2 «Перечень категорий работников, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде» пункт 4 исключить.
  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя Главы по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова и председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности В.А. Павлова.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин

Рассылка: по 1 экз. - в дело, Управление жилищной политики,
                                                   Муромский край.
Готовил:
         Консультант по правовым вопросам                                        Г.П. Чубарова

         Совета народных депутатов

Согласовано:

        Зам. Главы по экономической политике,

        начальник управления экономического развития                    Е.А. Воронов

           Председатель постоянной комиссии

           по экономической политике и собственности                          В.А. Павлов
           Начальник правового управления

           администрации округа Муром                                                   Д.А.Карпов